- che dal sopralluogo effettuato in data 29/12/2014 dall’Ufficio dei Servizi Cimiteriali, prot. n. 
100743, si è riscontrato che il lotto suindicato occupa una superficie di ingombro pari a mq. 10,89 
ed il manufatto risulta in condizioni di manutenzione sufficienti;
- che gli aventi diritto hanno effettuato il versamento di €. 156,00 (centocinquantasei/00) a 
codesto Ente, a mezzo bonifico Banca Fineco TRN 2005201638966307480320017000IT del 
21/05/2020, come canone aggiuntivo per il perimetro di suolo occupato in più, rispetto a quello in 
origine, quantizzato in mq. 0,39;

Lette le dichiarazioni sostitutive di atto notorio degli aventi causa, così come di seguito, si evince

[...]

 Il Concessionario si obbliga per sé e per i suoi successori, a comunicare al Comune la 
condizione di duplice titolarità entro sei mesi dal verificarsi dell’evento;

 Le spese inerenti e dipendenti del contratto saranno tutte a carico del concessionario;
 Dare atto che l’importo di €. 156,00 (centocinquantasei/00) è stato regolarmente incassato 

al cap. 200 – “Proventi concessioni aree cimiteriali e loculi” codice bilancio 3.01.03.01.002; 
acc. 102/2020;

 Pubblicare la presente Determinazione nell’apposita sezione del sito denominato 
“Amministrazione Trasparente, sottosezione “Provvedimenti Dirigenziali”.